令和２年５月２６日

保護者 様

岩出市立山崎小学校

校長  秦野 吉弘

６月第１週の登校について（お知らせ）

 保護者の皆様には、平素から本校教育の推進にご理解・ご協力をたまわり、誠にあり

がとうございます。

 さて、５月中は、感染防止を徹底しつつ分散登校を実施し、学校再開に向けて準備を

進めてまいりました。現時点でまだ確定していない部分がありますが、６月１日からは、

子どもたちは毎日登校し給食も実施しながら段階的に通常の日課に近づけていく予定

です。

 つきましては、６月第１週は下記のとおり予定していますのでお知らせいたします。

 なお、教育委員会の方針次第では、下記の予定が大きく変更される場合もありますの

で、あらかじめご了承ください。

                 記

１ 時差別分散登校の日課

※ 曜日によって登校時刻が異なりますのでご注意ください。

   ※ ５ 日（金）は、他の日と時刻等が違いますのでご注意ください。

２ お願い

 ・ 給食時に自分の机を消毒するのにティッシュペーパーを使用します。家庭用の箱

入りのティッシュペーパーをご用意ください。

 ・ 健康管理票の「保護者チェック欄」にサインまたは押印が抜けているケースが見

受けられます。忘れずにサイン・押印をお願いします。また、土日や登校しない

日も記入し、毎日の健康管理にご活用ください。

 ・ 感染対策をするうえで、児童玄関を開ける時刻は７：４０になります。この時刻

より早く登校させないようご協力をお願いします。［5日(金)は８：２０］

　　時　間　帯 内　容 ６月１日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木）

８：００～８：１５ 登　校 時間帯 内容
８：１５～９：００ １　限 ８：４０～８：５５ 登校
９：１０～９：５５ ２　限 ８：５５～９：４０ １限
１０：０５～１０：５０ ３　限 ９：５０～１０：３５ ２限
１０：５０～１１：２５ 給　食 １０：３５～１１：１０ 給　食
１１：３５～１１：４５ 下　校 １１：２０～１１：３０ 下　校

１２：００～１２：１５ 登　校 １１：４５～１２：００ 登　校
１２：１５～１２：５０ 給　食 １２：００～１２：３５ 給　食
１２：５０～１３：００ 給食片付け １２：３５～１２：４５ 給食片付け
１３：００～１３：４５ １　限 １２：４５～１３：３０ １　限
１３：５５～１４：４０ ２　限 １３：４０～１４：２５ ２　限
１４：４５～１４：５５ 下　校 １４：２５～１４：３５ 下　校

５日（金）

１班

３班

２班

４班

１班

３班

２班

４班

２班

４班

１班

３班

２班

４班

１班

３班

２班

４班

１班

３班